

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-02-21-012822-a
Дата формування звіту: 18 квітня 2024

Найменування замовника:	КП "Житомирводоканал"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	03344065
Місцезнаходження замовника:	10005, Україна, Житомирська область, м. Житомир, вул. Чуднівська, 120
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування)

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування)	ДК 021:2015: 45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1 роботи	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Інша подія	аванс в розмірі 30% від загальної суми договору на протязі 3-х банківських днів від дати реєстрації договору	Аванс	3	Банківські	30

Інша подія	65% вартості робіт за цим договором на протязі 14 календарних днів після підписання акту приймання-передачі об'єкта будівництва	Післяоплата	14	Календарні	65
Інша подія	5 % від загальної вартості виконаних робіт сплачується Замовником за спливом 180 календарних днів з моменту підписання акту приймання-передачі	Післяоплата	180	Календарні	5

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 21 лютого 2024 16:50

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО"	7 896 399,41 UAH з ПДВ	7 000 000,00 UAH з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. В рамках процедури закупівлі код 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування)) за результатами аукціону визначена найбільш економічно вигідна пропозиція Учасника ТОВ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО". При розгляді пропозиції Учасника на відповідність умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, визначених в Додатках 3-1 та 3-2 тендерної документації, встановлено наступне. I ЧЕРГА файл «договірна ціна I черга» 1. Середньомісячна норма тривалості робочого часу розрахована не у відповідності до чинного законодавства в умовах воєнного стану. В тендерній пропозиції - 167,33 люд.год. в той час як має бути - 170.25 люд.год. 2. Пункт 38 підсумкової відомості ресурсів, який включений Учасником в підсумкову відомість ресурсів, не передбачений технічними вимогами Замовника. 3. Пунктом 16 підсумкової відомості ресурсів пропозиції Учасника обраховано 46,717 маш. Год., а в тендерній документації встановлено - 46,446. 4. Пунктом 75 підсумкової відомості ресурсів пропозиції Учасника обраховано 0,1944 маш.год., а в тендерній документації встановлено - 0,18 маш.год. II ЧЕРГА файл «договірна ціна II черга» 1. Середньомісячна норма тривалості робочого часу розрахована не у відповідності до чинного законодавства в умовах воєнного стану. В тендерній пропозиції - 167,33 люд.год. в той час як має бути - 170.25 люд.год. 2. Пункт 39 підсумкової відомості ресурсів Учасника не передбачений технічними вимогами Замовника Також слід зазначити, що технічні вимоги Замовника складені у відповідності з проектом і розрахунок договірної ціни Учасника має повністю ім відповідати. На підставі вищевикладеного, у відповідності до підпункту 2 пункту 44 Особливостей тендерна пропозиція Учасника ТОВ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО" по закупівлі код 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування)) відхилена у зв'язку з не відповідністю умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
------------------------------	---------------------------	---------------------------	--

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕПЛОГАЗСЕРВІС - ЖИТОМИР"	7 525 032,87 УАН з ПДВ	7 399 999,00 УАН з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. В рамках процедури закупівлі 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування) ПП «Теплогазсервіс-Житомир». При розгляді пропозиції Учасника на відповідність умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі встановлено наступне. Відповідно до вимог Тендерної документації, а саме технічного завдання - Додаток 3 вимогою до труб поліетиленових є наявність: 1. Протоколу періодичних випробувань за минулий (або поточний) календарний рік. 2. Висновок санітарно-епідемічної експертизи органів МОЗ України щодо можливості застосування труб для мереж господарсько-питного водопостачання, відповідно до вимог ЗУ Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення. 3. Висновку державної санітарно-епідемічної експертизи, щодо придатності для господарсько-питного водопостачання композиції поліетилену, відповідно до вимог ЗУ Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення. В пропозиції Учасника вищезазначений протокол періодичних випробувань відсутній. Слід зазначити, що в пропозиції Учасника ПП «Теплогазсервіс-Житомир» наявні два файли «SEC1.JPG» та «SEC2.JPG», які пошкоджені та не читаються отже оцінити їх вміст не можливо. З огляду на зазначене, вищеперелічені документи відсутні в тендерній пропозиції Учасника торгів ПП «Теплогазсервіс-Житомир». Відповідно до абз. 2 ст. 43 Особливостей відсутні підстави для надання строку на усунення невідповідностей в цій частині. На підставі вищевикладеного, у відповідності до підпункту 2 пункту 44 Особливостей тендерна пропозиція Учасника ПП "Теплогазсервіс-Житомир" відхилена у зв'язку з не відповідністю умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації та відсутністю підстави для надання строку на усунення невідповідностей.
---	-----------------------------------	-----------------------------------	---

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ "СХІДБУД"	8 402 644,31 УАН з ПДВ	7 400 000,00 УАН з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. В рамках процедури закупівлі 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Будівництво водопровідної мережі від пр. Миру в м. Житомирі до смт. Лісове (коригування) ТОВ «НВК «Східбуд». При розгляді пропозиції Учасника на відповідність умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі встановлено наступне. Відповідно до вимог Тендерної документації, а саме технічного завдання - Додаток 3 тендерної документації розділу «вимоги до труб поліетиленових» є надання в складі тендерної пропозиції, зокрема, гарантійного листа від Учасника, що він зобов'язується поставити поліетиленові водопровідні труби саме того виробника, щодо якого надана технічна документація. Але в складі тендерної пропозиції Учасника вищезазначений документ відсутній. При розгляді пропозиції Учасника на відповідність умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, визначених в Додатках 3-1 та 3-2 тендерної документації, встановлено наступне. І ЧЕРГА файл «кошторис І черга.pdf» 1. Середньомісячна норма тривалості робочого часу розрахована не у відповідності до чинного законодавства в умовах воєнного стану. В тендерній пропозиції - 167,33 люд.год, в той час як має бути - 170.25 люд.год. ІІ ЧЕРГА файл «кошторис ІІ черга.pdf» 1. Середньомісячна норма тривалості робочого часу розрахована не у відповідності до чинного законодавства в умовах воєнного стану. В тендерній пропозиції - 167,33 люд.год, в той час як має бути - 170.25 люд.год. Відповідно до абз. 2 ст. 43 Особливостей відсутні підстави для надання строку на усунення невідповідностей в цій частині. На підставі вищевикладеного, у відповідності до підпункту 2 пункту 44 Особливостей тендерна пропозиція Учасника ТОВ «НВК «Східбуд» відхилена, у зв'язку з не відповідністю умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації та відсутністю підстави для надання строку на усунення невідповідностей.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КСМ-ГРУП"	8 648 527,48 УАН з ПДВ	8 400 000,00 УАН з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:	03.04.2024 16:42
Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Дата укладення договору про закупівлю:	17 квітня 2024
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	8 400 000,00 УАН з ПДВ
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КСМ-ГРУП"
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Україна
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	269
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%